Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2570.000
Matériel de fixation

Etat: 03.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SZ 2570.000 - Matériel de fixation pour tresses de masse

et rubans plats de mise a la masse

Pour fixer les tresses de masse et les rubans plats de mise a la masse sur :

Caractéristiques

Référence

Description produit

Possibilités de montage

Remarque

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2570.000

Pour fixer les tresses de masse et les rubans plats de mise a la
masse sur :

Sur les profilés horizontaux et verticaux de I'armoire VX

Sur le profilé horizontal de I'armoire TS

Sur les profilés horizontaux supérieures des armoires électriques
monobloc VX SE en profondeur

Sur les rails de montage 23 x 64 mm

Sur les rails de montage 23 x 64 mm

Sur les rails PS

Plaques passe-cables

Des écrous cage ou des écrous a emmanchement sont nécessaires
pour le montage sur les profilés horizontaux des armoires TS, SE

Filetage: M6

10 p.

0.1

0.13

73182900
4028177027992
EC002625
EC002625

27189234



