## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SZ 2570.000 Matériel de fixation

État: 08.12.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



## SZ 2570.000 - Matériel de fixation pour tresses de masse et rubans plats de mise à la masse

Pour fixer les tresses de masse et les rubans plats de mise à la masse sur :

## Caractéristiques

Référence	SZ 2570.000
Description produit	Pour fixer les tresses de masse et les rubans plats de mise à la masse sur :
Possibilités de montage	Sur les profilés horizontaux et verticaux de l'armoire VX Sur le profilé horizontal de l'armoire TS Sur les profilés horizontaux supérieures des armoires électriques monobloc VX SE en profondeur Sur les rails de montage 23 x 64 mm Sur les rails de montage 23 x 64 mm Sur les rails PS Plaques passe-câbles
Remarque	Des écrous cage ou des écrous à emmanchement sont nécessaires pour le montage sur les profilés horizontaux des armoires TS, SE
Dimensions	Filetage: M6
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	0.1
Poids brut	0.13
Numéro du tarif douanier	73182900
EAN	4028177027992
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025